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1 126450704001-3 นายธนพนธ์  สมงามดี 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ THANAPOL-SO@rmutp.ac.th
2 126450704004-7 นางสาววรรณอมล  ต่อพงศ์เจริญบุญ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ WANAMON-T@rmutp.ac.th
3 126450704005-4 นายพรลภัส  ล้นเหลือ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ PORNLAPHAT-L@rmutp.ac.th
4 126450704006-2 นางสาวธัญญาพร  ฮะวังจู 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ TUNYAPORN-H@rmutp.ac.th
5 126450704007-0 นายรัตพงศ์  คงทน 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ RATTAPHONG-KH@rmutp.ac.th
6 126450704008-8 นางสาวณัฐธิยาภรณ์  วงษ์ทวี 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ NATTHIYAPORN-W@rmutp.ac.th
7 126450704009-6 นางสาวกฤติมา  เกร็งช่ือ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ KRITTIMA-K@rmutp.ac.th
8 126450704010-4 นางสาวกฤติกา  เกร็งช่ือ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ KRITTIKA-KR@rmutp.ac.th
9 126450704013-8 นายบุญมี  สารพัฒน์ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ BOONME-S@rmutp.ac.th
10 126450704014-6 นางสาวสิรินทร์  ม่ังมาลัย 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ SIRIN-MA@rmutp.ac.th
11 126450704015-3 นางสาวอรวรรณ  กิติอาษา 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ ORRAWAN-K@rmutp.ac.th
12 126450704016-1 นายชยุตพงศ์  แก่นเกตุ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ CHAYUTPONG-J@rmutp.ac.th
13 126450704017-9 นายธัญลักษณ์  ผุสดี 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ THANYARAK-PU@rmutp.ac.th
14 126450704101-1 นายพิชญภัทร  แก้วประโคน 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ PITCHAYAPHAT-K@rmutp.ac.th
15 126450704102-9 นายชวิน  วังยาว 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ CHAWIN-WA@rmutp.ac.th
16 126450704103-7 นางสาวดวงกมล  ทองยอดแก้ว 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ DUANGKAMON-T@rmutp.ac.th
17 126450704104-5 นางสาวมัลลิกา  พรรณพานิช 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ MALLIKA-M@rmutp.ac.th
18 126450704106-0 นายกิติศักด์ิ  เป่ียมชาวนา 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ KITISAK-T@rmutp.ac.th
19 126450704107-8 นายอัคนิน  ถ่ินช่วง 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ AKKHANIN-T@rmutp.ac.th
20 126450704110-2 นายสิรวิชญ์  ขุนสุระ 64-ปบค./1 การบริหารธุรกิจคหกรรมศาสตร์ SIRAWIT-KHU@rmutp.ac.th
21 126450705001-2 นางสาวชลิตา  ป่ันเจริญ 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร CHALITA-PU@rmutp.ac.th
22 126450705002-0 นางสาวพรนิภา  จันทรเภา 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร PHONNIPHA-C@rmutp.ac.th
23 126450705003-8 นางสาววรธิดา  นิลจันทร์ 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร WORATHIDA-N@rmutp.ac.th
24 126450705005-3 นางสาวศิริกร  เจริญวัฒนาสุข 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร SIRIKORN-C@rmutp.ac.th
25 126450705006-1 นางสาวรัชนีกร  เปรมพงษ์ 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร RATCHANEEKORN-P@rmutp.ac.th
26 126450705007-9 นางสาวณิชาพัชร์  พิมพ์พร 64-ปวอ./1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร NICHAPAT-PI@rmutp.ac.th
27 126450701001-6 นายณัฐกร  สุขเพชร 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย NATTHAKORN-S@rmutp.ac.th
28 126450701003-2 นายปวเรศ  เจริญศิลป์ 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย PAWARET-C@rmutp.ac.th
29 126450701005-7 นายภราดา  ปักษาทอง 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย PARADA-PA@rmutp.ac.th
30 126450701008-1 นางสาวจุฬามณี  ธัญญสมุทร 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย 126450702030-4
31 126450701009-9 นางสาวรุ่งอรุณ  โครตะพันธ์ 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย RUNGARUN-KR@rmutp.ac.th
32 126450701011-5 นางสาวนพมาศ  ค าสม 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย NOPPAMAS-KH@rmutp.ac.th
33 126450701014-9 นางสาวณิชกานต์  อินทร์แป้น 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย NITHAKAN-I@rmutp.ac.th
34 126450701015-6 นางสาวดุสิตา  ภูแก้ว 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย DUSITA-PH@rmutp.ac.th
35 126450701016-4 นายเดชาวัฒน์  เพ็ชรร้อน 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย DECHAWAT-P@rmutp.ac.th
36 126450701018-0 นางสาวอารียา  ภู่ส าลี 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย AREEYA-PHU@rmutp.ac.th
37 126450701019-8 นายสุภกฤษ  เช้ือกุล 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย SUPHAKIT-CHU@rmutp.ac.th
38 126450701020-6 นางสาวปัณฑารี  ชาญชัยเจริญกุล 64-ปอฟ./1 ออกแบบแฟช่ันผ้าและเคร่ืองแต่งกาย PUNDAREE-C@rmutp.ac.th
39 126450702001-5 นางสาวพรชิตา  บางเเสง 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ PONRCHTA-B@rmutp.ac.th
40 126450702002-3 นางสาวเขมิกา  เลิศศิริ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KEMIKA-L@rmutp.ac.th
41 126450702003-1 นายฆ๊อฟฟาร์  กาหา 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KOFFAR-K@rmutp.ac.th
42 126450702004-9 นางสาวชรินรัตน์  ปานเพชร 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHARINRAS-P@rmutp.ac.th
43 126450702005-6 นางสาวอรกานต์  สันติรักษ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ ORAKARN-S@rmutp.ac.th
44 126450702006-4 นายรทิถ  ทรัพย์ทวี 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ RATIT-S@rmutp.ac.th
45 126450702008-0 นายธนเทพ  วรพันธ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ THANATHEP-W@rmutp.ac.th
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46 126450702010-6 นายวิษณุศักด์ิ  เสียงเลิศ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ WISANUSAK-S@rmutp.ac.th
47 126450702011-4 นายอิสรพงศ์  เนาวรัตน์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ ITSARAPONG-N@rmutp.ac.th
48 126450702012-2 นายธนวัฒน์  ลือดัง 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ TANAWAT-L@rmutp.ac.th
49 126450702013-0 นางสาววรัญญา  วัจนา 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ WARANYA-WA@rmutp.ac.th
50 126450702014-8 นายก้องกิดากาน  วารินธ์ุ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KONGKIDAKARN-W@rmutp.ac.th
51 126450702016-3 นางสาวโชษิตา  เบ็ญอาหลี 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHOSITA-B@rmutp.ac.th
52 126450702017-1 นายฐานทัพ  ทองสุวรรณ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ THANTAP-T@rmutp.ac.th
53 126450702019-7 นางสาวชุติมดี  บริรักษ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHUTIMADI-B@rmutp.ac.th
54 126450702021-3 นางสาวอินซ๊อฟ  กาสุรงค์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ INSOF-K@rmutp.ac.th
55 126450702022-1 นายณัฏฐกิตต์ิ  พิพิทธ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ NATTHAKIT-PH@rmutp.ac.th
56 126450702024-7 นางสาวปภาวรินท์  บัวสนิทวงค์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ PAPAWARIN-B@rmutp.ac.th
57 126450702025-4 นางสาวสุภาวรรณ  พงษ์สุวรรณ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ SUPAWAN-P@rmutp.ac.th
58 126450702026-2 นางสาวเกตน์รัตน์  ฤทธ์ิล้ าเลิศ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KATERAT-RI@rmutp.ac.th
59 126450702027-0 นางสาวพฤกษา  ฉิมสุข 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ PHRUKSA-C@rmutp.ac.th
60 126450702028-8 นางสาวนาตาลี  กรวดกระโทก 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ NATALEE-KI@rmutp.ac.th
61 126450702029-6 นายณรัฐฐ์  สุพิรัชต์ทวีภู 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ NARATH-S@rmutp.ac.th
62 126450702030-4 นายฉัตรชัย  ด้วงมี 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHATCHAI-D@rmutp.ac.th
63 126450702032-0 นางสาวชาลิสา  พลค ามาก 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHALISA-PO@rmutp.ac.th
64 126450702034-6 นางสาวสุชาดา  ไตรพิพัฒน์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ SUCHADA-TR@rmutp.ac.th
65 126450702035-3 นางสาววรรณภา  พ่วงพงษ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ WANNAPHA-P@rmutp.ac.th
66 126450702036-1 นางสาวภณิดา  แสงแก้ว 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ PANIDA-SA@rmutp.ac.th
67 126450702037-9 นางสาวเกศรา  สะลีมา 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KETSARA-SA@rmutp.ac.th
68 126450702038-7 นายคุณานนท์  เช้ือดวงผุย 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KUNANON-CHU@rmutp.ac.th
69 126450702039-5 นายจักรพงศ์  ก้อนทอง 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ JAKKAPONG-K@rmutp.ac.th
70 126450702040-3 นางสาวจันจิรา  เล้ียงดี 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ JANJIRA-LI@rmutp.ac.th
71 126450702042-9 นางสาวชัชชญา  ผลจันทร์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHATCHAYA-P@rmutp.ac.th
72 126450702043-7 นางสาวณัฎฐา  โรชัย 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ NUTTHA-R@rmutp.ac.th
73 126450702045-2 นายภาคินทร์  พวงเล็ก 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ PAKIN-PO@rmutp.ac.th
74 126450702401-7 นางสาวธีราภรณ์  เอ่ียมแดง 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ THEERAPORN-A@rmutp.ac.th
75 126450702402-5 นางสาวจารุวรรณ  สมาพงษ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ JARUWAN-SAM@rmutp.ac.th
76 126450702403-3 นางสาวฐิมาพร  ไชยพร 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ THIMAPORN-C@rmutp.ac.th
77 126450702405-8 นางสาวกุลธิดา  ชาวงษ์ 64-ปอภ./1 อาหารและโภชนาการ KUNTHIDA-C@rmutp.ac.th
78 126450702101-3 นางสาววรรณา  เช้ือรุ่ง 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ WANNA-CH@rmutp.ac.th
79 126450702104-7 นางสาวจนิสตา  ทองสุข 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ JANISTA-T@rmutp.ac.th
80 126450702106-2 นางสาวชญาภา  อินทรโชติ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ CHAYAPA-I@rmutp.ac.th
81 126450702107-0 นายร้อยตะวัน  บุญธรรม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ ROYTAWAN-B@rmutp.ac.th
82 126450702108-8 นายวีระชัย  นาคถม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ WERACHAI-N@rmutp.ac.th
83 126450702109-6 นางสาวชุติมา  พุ่มทอง 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ CHUTIMA-PUM@rmutp.ac.th
84 126450702110-4 นางสาวสกุลหญิง  พันธ์จีน 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SAKULYING-P@rmutp.ac.th
85 126450702111-2 นายภัทรพล  เกิดโภคี 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PATARAPOL-K@rmutp.ac.th
86 126450702112-0 นางสาวศุภนิตา  น้อยอุดม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUPHANITA-N@rmutp.ac.th
87 126450702113-8 นายธนวัฒน์  หิรัญคช 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ THANAWAT-HI@rmutp.ac.th
88 126450702114-6 นางสาวสุชาดา  บ าเพ็ญทาน 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUCHADA-BA@rmutp.ac.th
89 126450702117-9 นางสาวญาดารัตน์  นาคเกษม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ YADARAT-N@rmutp.ac.th
90 126450702118-7 นายอเนก  แทนวันดี 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ ANEK-T@rmutp.ac.th
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คณะเทคโนโลยีคหกรรมศำสตร์
91 126450702119-5 นางสาวภณิดา  สุ่นศักด์ิสวัสด์ิ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANIDA-SUN@rmutp.ac.th
92 126450702120-3 นางสาวนภัสสร  สัจวุฒิวิชญ์ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ NAPATSORN-SA@rmutp.ac.th
93 126450702121-1 นางสาวณิษฐภรณ์  ประดับเขต 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ NITTHAPORN-P@rmutp.ac.th
94 126450702123-7 นายรัฐเขตต์  ผลวิชา 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ RATTHAKHET-P@rmutp.ac.th
95 126450702124-5 นางสาวศุภมาศ  ภู่สวัสด์ิ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUPAMAS-P@rmutp.ac.th
96 126450702125-2 นางสาวกมลวรรณ  สุขเกษม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ KAMOLWAN-SU@rmutp.ac.th
97 126450702127-8 นางสาวอรุณรัตน์  อาจคงหาญ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ ARUNRAT-A@rmutp.ac.th
98 126450702128-6 นางสาวจิรมณี  มุมทอง 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ JIRAMANEE-MO@rmutp.ac.th
99 126450702130-2 นางสาวปุญญิศา  พัฒนสุวรรณ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ POONYISA-PH@rmutp.ac.th
100 126450702131-0 นายฉัตรชัย  กิริยา 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ CHATCHAI-KI@rmutp.ac.th
101 126450702133-6 นางสาวณัฏฐณิชา  ทรัพย์ทวีคูณ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATTHANICHA-SU@rmutp.ac.th
102 126450702134-4 นายธีระศักด์ิ  สุจริต 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ THEERASAK-S@rmutp.ac.th
103 126450702136-9 นางสาวปิยวรรณ  มณีนิล 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PIYAWAN-MA@rmutp.ac.th
104 126450702137-7 นางสาวณิชาภา  ทองปรางค์นอก 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ NICHAPA-TO@rmutp.ac.th
105 126450702138-5 นางสาวดารารัตน์  เฟ่ืองฟุ้ง 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ DARARAT-F@rmutp.ac.th
106 126450702139-3 นายธนาคาร  สิงหเดช 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ TANAKARN-S@rmutp.ac.th
107 126450702140-1 นางสาวพัทธวรรณ  ณรงค์วัฒนา 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PATTAWAN-N@rmutp.ac.th
108 126450702141-9 นายพัลลภ  บุญจันทร์ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANLOP-B@rmutp.ac.th
109 126450702142-7 นายภาคภูมิ  ขันธุลา 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PHAKPHUM-KU@rmutp.ac.th
110 126450702144-3 นางสาววิลาสินี  ลือนาม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ WILASINEE-LU@rmutp.ac.th
111 126450702145-0 นายภูดิศ  ประเสริฐดี 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ PHUDITH-P@rmutp.ac.th
112 126450702146-8 นายมหัทธนะ  สันติสุขสกุล 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ MAHATTANA-SA@rmutp.ac.th
113 126450702407-4 นายเสฏฐวุฒิ  ดิษฐรักษ์ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SEATTAWUT-D@rmutp.ac.th
114 126450702408-2 นางสาวศรัณย์พร  บุญประสม 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SARANPHON-B@rmutp.ac.th
115 126450702410-8 นางสาวหัทยา  กิจสมุทร์ 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ HATTAYA-KI@rmutp.ac.th
116 126450702411-6 นายศิวดล  สิงห์ทอง 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ SIVADON-S@rmutp.ac.th
117 126450702412-4 นางสาวเกษรา  พรมสาร 64-ปอภ./2 อาหารและโภชนาการ GATESARA-P@rmutp.ac.th
118 126450702201-1 นางสาวกัณฐิกา  ประกอบสุข 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ KANTHIKA-P@rmutp.ac.th
119 126450702202-9 นางสาวนภัทร  รุหานนท์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NAPAT-RU@rmutp.ac.th
120 126450702203-7 นายณัฐกร  ปล้องบุญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NUTTHAKORN-P@rmutp.ac.th
121 126450702204-5 นายวรากร  จันทร์แก้ว 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ VARAKORN-J@rmutp.ac.th
122 126450702205-2 นางสาวเตชิตา  โตนน้ าขาว 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ TACHITA-T@rmutp.ac.th
123 126450702207-8 นางสาวคูณขวัญ  จงจิตร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ KOONKWAN-J@rmutp.ac.th
124 126450702208-6 นางสาวรัชพร  พูลเจริญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ RATCHAPORN-P@rmutp.ac.th
125 126450702209-4 นางสาวภัททิรา  พงษ์อภัย 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ PATTIRA-P@rmutp.ac.th
126 126450702210-2 นางสาวตรีวิภา  ศิริมงคลทวี 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ TREEWIPA-S@rmutp.ac.th
127 126450702211-0 นางสาวศศิธร  เลิศอนันต์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SASITHORN-L@rmutp.ac.th
128 126450702212-8 นายบวรวิชญ์  กุมมาลือ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ BAWORNWIT-K@rmutp.ac.th
129 126450702213-6 นายสุกฤษฎ์ิ  โหระกุล 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUKRIT-H@rmutp.ac.th
130 126450702214-4 นายณัฐธวัช  การณ์โสมเจตน์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NUTTAWAT-K@rmutp.ac.th
131 126450702215-1 นางสาวน าพร  บูระพันธ์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NUMPORN-B@rmutp.ac.th
132 126450702216-9 นางสาวน้ าฝน  ดวงศรีแสง 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NAMFON-D@rmutp.ac.th
133 126450702217-7 นางสาวฐนิชา  ศรีมหาพรม 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ THANICHA-SR@rmutp.ac.th
134 126450702218-5 นางสาวสุชานาฎ  สิขันธกบุตร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUCHANART-S@rmutp.ac.th
135 126450702219-3 นางสาวพัชรภรณ์  ทองอินทร์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ PHATCHARAPORN-T@rmutp.ac.th
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คณะเทคโนโลยีคหกรรมศำสตร์
136 126450702220-1 นางสาวจุฑามาส  สุขส าราญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ JUTHAMAS-SUK@rmutp.ac.th
137 126450702221-9 นางสาวนิสา  ศรีชัย 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NISA-S@rmutp.ac.th
138 126450702222-7 นายภูวดล  ช่ืนสกุล 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ PUWADOL-C@rmutp.ac.th
139 126450702223-5 นางสาวณัฐชพร  จุลอักษร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NATCHAPORN-C@rmutp.ac.th
140 126450702224-3 นางสาวณัฐจิราพัชร  ฐินากร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NATCHIRAPHAT-T@rmutp.ac.th
141 126450702225-0 นายเมษภูมิ  จิวรพงษ์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ MAYSAPHUM-C@rmutp.ac.th
142 126450702230-0 นางสาวณัชชา  อาปานุติกุล 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ NATCHA-A@rmutp.ac.th
143 126450702232-6 นางสาวภัทรา  วงศ์ศักด์ิขนิษฐ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ PATTAR-W@rmutp.ac.th
144 126450702233-4 นางสาววรินีย์  หาเคน 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ WARINEE-H@rmutp.ac.th
145 126450702235-9 นางสาวลลิตา  ปานแก้ว 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ LALITA-PAN@rmutp.ac.th
146 126450702236-7 นางสาวดุจดาว  นิลงาม 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ DUTDAO-N@rmutp.ac.th
147 126450702237-5 นายศรัณย์ภัทร  ชัยสร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SARANPAT-C@rmutp.ac.th
148 126450702238-3 นางสาวศิริวรรณ  วิเศษสุข 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SIRIWAN-WI@rmutp.ac.th
149 126450702239-1 นางสาวสมฤทัย  จอมบุญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SOMRUETHAI-J@rmutp.ac.th
150 126450702240-9 นายสรวิศ  ชุ่มช่ืนจิตร 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SORAWIT-CH@rmutp.ac.th
151 126450702241-7 นางสาวสุพัตษา  ภักษ์ทึงเจริญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUPATSA-P@rmutp.ac.th
152 126450702242-5 นางสาวอัญชิสา  ศรียานุเคราะห์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ ANCHISA-SR@rmutp.ac.th
153 126450702245-8 นางสาวจีรภา  แก้วปีลา 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ JEERAPA-K@rmutp.ac.th
154 126450702413-2 นายวิรกุล  ศรีวรรณ์ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ WIRAKUL-S@rmutp.ac.th
155 126450702414-0 นางสาวเพชรดา  ใจใส 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ PHETRADA-J@rmutp.ac.th
156 126450702415-7 นางสาวสุธาวี  ศรีหิรัญ 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUTAWE-S@rmutp.ac.th
157 126450702416-5 นางสาวก่ิงกาญจน์  วงศ์ทองดี 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ KINGKARN-W@rmutp.ac.th
158 126450702417-3 นางสาวมธุรดา  โพธ์ิแจ่ม 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ MATURADA-P@rmutp.ac.th
159 126450702418-1 นางสาวธิดารัตน์  ทองละมุล 64-ปอภ./3 อาหารและโภชนาการ THIDARAT-THON@rmutp.ac.th
160 126450702301-9 นางสาวเกียรติยา  ด ารงค์ภักดี 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ KEATTIYA-D@rmutp.ac.th
161 126450702305-0 นางสาวสุพัตรา  อินฉ่ า 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ SUPHATRA-I@rmutp.ac.th
162 126450702308-4 นางสาวรัตน์ชนก  น้อยห่วง 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ RATCHANOK-NO@rmutp.ac.th
163 126450702309-2 นางสาวจิราพร  ศรีหาจันทร์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ JIRAPORN-SRI@rmutp.ac.th
164 126450702310-0 นายนิติพัฒน์  ไกรสังเกตุ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ NITIPHAT-K@rmutp.ac.th
165 126450702311-8 นางสาวศรันยา  กุหลาบเพ็ชร 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ SARANYA-KUL@rmutp.ac.th
166 126450702313-4 นายธนพัฒน์  ย่ิงยนต์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ TANAPAT-Y@rmutp.ac.th
167 126450702315-9 นายนภัส  อาสา 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ NAPAT-A@rmutp.ac.th
168 126450702316-7 นายพัชร์เอก  คงม่ัน 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ PATEAK-K@rmutp.ac.th
169 126450702317-5 นางสาวจิดาภา  ใหม่ตัน 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ JIDAPA-M@rmutp.ac.th
170 126450702318-3 นางสาวชลธิชา  รอดโฉมงาม 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ CHONTICHA-RO@rmutp.ac.th
171 126450702320-9 นางสาวปุญณิศา  ยนตรี 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ SOOTTIDA-D@rmutp.ac.th
172 126450702324-1 นางสาวณัฐริณีย์  พรมมารักษ์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ NATTHARINEE-P@rmutp.ac.th
173 126450702326-6 นางสาวยลดา  แสงอ่อนตา 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ YONLADA-S@rmutp.ac.th
174 126450702327-4 นางสาวผกากรอง  ต่อสนิท 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ PAGAGRONG-T@rmutp.ac.th
175 126450702328-2 นายภานุพงศ์  ใยยอง 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ PHANUPHONG-Y@rmutp.ac.th
176 126450702329-0 นายอดิศักด์ิ  มากบุญ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ ADISAK-MAK@rmutp.ac.th
177 126450702330-8 นายนราวิชญ์  แก้วไส 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ NARAWITCH-K@rmutp.ac.th
178 126450702331-6 นายบูรพา  ไกรโพธ์ิ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ BOORAPA-K@rmutp.ac.th
179 126450702332-4 นางสาวกิติญา  ปีกกลาง 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ KITIYA-PE@rmutp.ac.th
180 126450702333-2 นางสาวชุติกาญจน์  เนาวลักษณ์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ CHUTIKAN-NA@rmutp.ac.th
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คณะเทคโนโลยีคหกรรมศำสตร์
181 126450702335-7 นางสาวจตุพร  เมียงอารมย์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ JATUPORN-M@rmutp.ac.th
182 126450702336-5 นางสาวจิดาภา  สุขสมสงวน 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ JIDAPA-SUKS@rmutp.ac.th
183 126450702337-3 นายไชยพัฒน์  บุญยัง 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ CHAIYAPAT-B@rmutp.ac.th
184 126450702338-1 นางสาวธมนวรรณ  จิตราภิวัฒน์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ THAMONWAN-JI@rmutp.ac.th
185 126450702340-7 นางสาวเพ็ญสิริ  ครองยุทธ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ PENSIRI-K@rmutp.ac.th
186 126450702342-3 นายยุทธพงษ์  กุลศรีวนรัตน์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ YUTTAPONG-K@rmutp.ac.th
187 126450702419-9 นางสาววรางณา  สมบูรณ์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ WARANGKANA-SO@rmutp.ac.th
188 126450702420-7 นางสาวศุกฑาลักษณ์  กล่ันจันทร์ 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ SUKTHALAK-K@rmutp.ac.th
189 126450702421-5 นางสาวชุลิตา  ศรีเถ่ือน 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ CHULITA-S@rmutp.ac.th
190 126450702422-3 นางสาวภัทรกร  วงษ์อาน 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ PATALAKORN-W@rmutp.ac.th
191 126450702423-1 นายสิรวิชญ์  ทองปลี 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ SIRAWIT-THO@rmutp.ac.th
192 126450702424-9 นางสาวเกศรินทร์  กล้วยไธสง 64-ปอภ./4 อาหารและโภชนาการ KESSARIN-G@rmutp.ac.th
193 126450703001-4 นางสาวนภวรรณ  ฐิตะฐาน 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NOPPAWAN-THI@rmutp.ac.th
194 126450703002-2 นางสาวณัฐมนตร์  ธีระโรจนพงษ์ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATTMON-T@rmutp.ac.th
195 126450703003-0 นางสาวรุจิรดา  ภิโสรมย์ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร RUJIRADA-PI@rmutp.ac.th
196 126450703004-8 นายนฤภัทร  ชูด าดี 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NARUEPAT-C@rmutp.ac.th
197 126450703005-5 นายชลภัทร  จ่ายจะนะโยธิน 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHONLAPHAT-C@rmutp.ac.th
198 126450703006-3 นางสาวณัฐชยาน์  จอมมาก 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATCHAYA-JO@rmutp.ac.th
199 126450703007-1 นายอนันยช  ประภากร 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ANUNYORD-P@rmutp.ac.th
200 126450703009-7 นายนนทกร  ชัยชมภู 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NONTAKORN-C@rmutp.ac.th
201 126450703014-7 นายกิตติโชติ  แสนชัยสกุลกิจ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KITTICHOT-S@rmutp.ac.th
202 126450703016-2 นางสาวอิสริยาภรณ์  นงน่ิม 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ISSARIYAPORN-N@rmutp.ac.th
203 126450703017-0 นางสาวสมิตานัน  เลิศธนาภรณ์ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SAMITANAN-L@rmutp.ac.th
204 126450703018-8 นางสาวอธิศรักษ์  นาคธรรมชาติ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ATISARAK-N@rmutp.ac.th
205 126450703019-6 นายสมชาย  หมันมณี 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SOMCHAI-MA@rmutp.ac.th
206 126450703021-2 นายตะวัน  ธีระรังสฤษด์ิ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TAWAN-TH@rmutp.ac.th
207 126450703022-0 นางสาววิรัญดา  แก้วไสว 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WIRANDA-K@rmutp.ac.th
208 126450703023-8 นายพิทวัส  ธรรมสนธิเจริญ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PITTAWAT-TH@rmutp.ac.th
209 126450703024-6 นางสาวแพร  แซ่ล้ี 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PARE-S@rmutp.ac.th
210 126450703026-1 นางสาวสุชานาถ  งามดี 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUCHANAT-N@rmutp.ac.th
211 126450703027-9 นายตะวัน  หล่ิมเทศ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TAWAN-LI@rmutp.ac.th
212 126450703029-5 นางสาวพรพรรณ  อินทรชิต 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PORNPAN-I@rmutp.ac.th
213 126450703030-3 นางสาววิมลลักษณ์  วงศ์พัฒน์ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WIMONLUK-W@rmutp.ac.th
214 126450703031-1 นางสาวมนัสญา  นทีสุวรรณ 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร MANATSAYA-N@rmutp.ac.th
215 126450703032-9 นายอนาวิน  ผาดง 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ANAWIN-PHA@rmutp.ac.th
216 126450703309-1 นางสาวพิชามญช์ุ  แก้วยม 64-ปออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PICHAMON-K@rmutp.ac.th
217 126450703102-0 นางสาวธัญญธร  เอ่ียมทิม 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TANYATORN-A@rmutp.ac.th
218 126450703105-3 นายจิรพงศ์  จิปรึก 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JIRAPONG-JIP@rmutp.ac.th
219 126450703106-1 นางสาวปนัดดา  ด้วงย้ิม 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PANADDA-DU@rmutp.ac.th
220 126450703107-9 นางสาวจิลดา  คงผอม 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JILADA-K@rmutp.ac.th
221 126450703111-1 นางสาวเปรมวดี  เจริญผลถาวรสุข 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PREMWADEE-J@rmutp.ac.th
222 126450703113-7 นายวินัย  บุญพบ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร VINAI-B@rmutp.ac.th
223 126450703114-5 นางสาวพรปวีณ์  วัฒนเสวี 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PORNPRAWE-W@rmutp.ac.th
224 126450703117-8 นายพีรพล  เช้ือเกตุ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PEERAPOL-C@rmutp.ac.th
225 126450703118-6 นายธนาธิป  เจริญชัยถาวร 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THANATHIP-C@rmutp.ac.th
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226 126450703119-4 นางสาวอุมาพร  พรอนันต์ตระกูล 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร UMAPORN-P@rmutp.ac.th
227 126450703120-2 นางสาวสายทิพย์  แสงทอง 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SAITHIP-S@rmutp.ac.th
228 126450703121-0 นางสาวพิมพ์พิมล  นาแก้ว 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PIMPIMON-N@rmutp.ac.th
229 126450703122-8 นางสาวณัฏฐพร  ก าเหนิด 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATTAPORN-KA@rmutp.ac.th
230 126450703123-6 นางสาวจีรนันท์  พรหมศิริ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHIRANAN-P@rmutp.ac.th
231 126450703124-4 นางสาวสุวิสารี  หนูช่างสิงห์ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUWISAREE-N@rmutp.ac.th
232 126450703126-9 นางสาวแพรพลอย  ศิริบุตร 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PRAEPLOY-S@rmutp.ac.th
233 126450703127-7 นางสาวเกวลิน  บุญชูประเสริฐ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KEWALIN-B@rmutp.ac.th
234 126450703128-5 นายธนโชติ  ปรีชาทรัพย์ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THANACHOT-PR@rmutp.ac.th
235 126450703129-3 นายเอกสิทธ์ิ  สีแพง 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร AEKASIT-S@rmutp.ac.th
236 126450703131-9 นายวรเทพ  แวงวรรณ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WORATHEP-W@rmutp.ac.th
237 126450703133-5 นายเกตุนรินทร์  ช่ืนสบาย 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KETNARIN-C@rmutp.ac.th
238 126450703306-7 นางสาวฝนทิพย์  หม่ืนค าจันทร์ 64-ปออ./2 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร FONTHIP-M@rmutp.ac.th
239 126450703301-8 นางสาวมธุริน  ปัญญาชัยสิทธ์ิ 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร MATURIN-P@rmutp.ac.th
240 126450703302-6 นางสาวธนัชญา  วโรนิธิภาส 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TANATCHAYA-V@rmutp.ac.th
241 126450703303-4 นางสาวกรวรรณ  เจียจวบศิลป์ 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KORRAWAN-C@rmutp.ac.th
242 126450703304-2 นางสาวปิยะดา  สุขสว่าง 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PIYADA-SU@rmutp.ac.th
243 126450703307-5 นางสาวเพลินพิศ  คงย้ิม 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PLERNPIS-K@rmutp.ac.th
244 126450703312-5 นางสาวสุพิชญา  ศรีสงคราม 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUPITCHAYA-A@rmutp.ac.th
245 126450703313-3 นางสาวมนัสวี  ค าปาน 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร MANATSAWEE-KH@rmutp.ac.th
246 126450703314-1 นางสาวฐิติพร  อ่อนละมูล 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THITIPORN-O@rmutp.ac.th
247 126450703315-8 นางสาวอินทิรา  เกตุค า 64-ปออ./3(TG) อุตสาหกรรมการบริการอาหาร INTIRA-K@rmutp.ac.th
248 126660706001-5 นางสาวรชาภัคร  เพชรโพธ์ิ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ RACHAPAK-P@rmutp.ac.th
249 126660706002-3 นางสาวรสริน  จันทร์บ่อน้อย 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ ROSSARIN-J@rmutp.ac.th
250 126660706003-1 นางสาวนวภรณ์  สอนเนียม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ NAVAPORN-SO@rmutp.ac.th
251 126660706004-9 นางสาวรัชนีกร  ไซซัง 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ RATCHANIKON-S@rmutp.ac.th
252 126660706005-6 นายพิริยะ  วุฒิจันทร์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PIRIYA-W@rmutp.ac.th
253 126660706006-4 นางสาวอภัสรา  พลศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ APHATSARS-P@rmutp.ac.th
254 126660706007-2 นางสาวมนัสวี  แก้วอักษร 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ MANASSWEE-K@rmutp.ac.th
255 126660706008-0 นายเศรษฐพงศ์  ศรีสุนันนุต 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SETAPONG-S@rmutp.ac.th
256 126660706009-8 นายวีรวัฒน์  กุลนานันท์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ VIRAWAT-K@rmutp.ac.th
257 126660706010-6 นางสาวกชามาส  นุชนาฏนนท์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KACHAMAS-N@rmutp.ac.th
258 126660706011-4 นายอนุชา  พงษ์สระพัง 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ ANUCHA-PHO@rmutp.ac.th
259 126660706012-2 นางสาวชนิภรณ์  แซ่ล้ี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ CHANIPORN-S@rmutp.ac.th
260 126660706013-0 นายจักริน  พระอินทร์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ CHAKKARIN-P@rmutp.ac.th
261 126660706014-8 นายเอกรินทร์  ปิยังคะบุตร 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ EKKARIN-P@rmutp.ac.th
262 126660706015-5 นายศิวกร  เจริญพานิช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SIWAKORN-C@rmutp.ac.th
263 126660706016-3 นายศรายุทธ  จันทะนก 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SARAYUT-CH@rmutp.ac.th
264 126660706017-1 นางสาวปนัดดา  ใจส าราญ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PANUTDA-J@rmutp.ac.th
265 126660706018-9 นางสาวนาตยาภรณ์  วราศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ NATTAYAPORN-W@rmutp.ac.th
266 126660706019-7 นางสาวอ่ิมอัมพร  โสฬส 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ IMAMPORN-S@rmutp.ac.th
267 126660706021-3 นายไมตรีเดช  กิติราช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ MAITRIDECH-K@rmutp.ac.th
268 126660706022-1 นายธีรวัสส์  โคตรสีเขียว 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ TEERAWAS-K@rmutp.ac.th
269 126660706023-9 นางสาวจิรัชญา  บริบัติ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ CHIRATCHAYA-B@rmutp.ac.th
270 126660706024-7 นางสาวพัชริดา  สาครเจริญ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PHATCHARIDA-SAK@rmutp.ac.th
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271 126660706025-4 นายญาณวัฒน์  ธรรมราช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ YANAWAT-T@rmutp.ac.th
272 126660706026-2 นางสาววรัญญภรณ์  จีนน่วม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ WARANYAPORN-J@rmutp.ac.th
273 126660706027-0 นายกิตติศักด์ิ  บูรณะ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KITTISAK-BO@rmutp.ac.th
274 126660706029-6 นายกฤตนัย  มีศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KRITTANAI-M@rmutp.ac.th
275 126660706030-4 นายกมล  ทองชุม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KAMOL-TH@rmutp.ac.th
276 126660702001-9 นางสาวกนกวรรณ  จันทวัฒน์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ KANOKWAN-CHAN@rmutp.ac.th
277 126660702002-7 นายเรวัต  มณี 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ REWAT-M@rmutp.ac.th
278 126660702003-5 นางสาวกุลวดี  จันทร์คล้าย 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ KUNVADEE-J@rmutp.ac.th
279 126660702004-3 นางสาวณัฐวดี  พรหมมา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ NATTHAWADI-P@rmutp.ac.th
280 126660702005-0 นายธีรวัฒน์  รัตนสูรย์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ TEERAWAT-R@rmutp.ac.th
281 126660702006-8 นางสาวสลินทิพย์  แสนหัวห้าว 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SALINTHIP-S@rmutp.ac.th
282 126660702007-6 นางสาวธิติพร  หนูสุวรรณ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ THITIPORN-NU@rmutp.ac.th
283 126660702008-4 นางสาวจิตตราภรณ์  ผิวลออ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ JITTRAPORN-P@rmutp.ac.th
284 126660702009-2 นายจิรวัฒน์  ภัทรภาคย์พงษ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ JIRAWAT-PH@rmutp.ac.th
285 126660702010-0 นางสาววรัตน์ชนัญญ์  ศิระภาสกุล 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ WARATCHANAN-S@rmutp.ac.th
286 126660702011-8 นางสาวปริชญา  เครืออินทร์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PARICHAYA-KR@rmutp.ac.th
287 126660702012-6 นายณพงศ์  รอดสงค์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ NAPONG-RO@rmutp.ac.th
288 126660702013-4 นายวัลลภ  ยาบา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ WALLOP-Y@rmutp.ac.th
289 126660702014-2 นายศราวิน  เเก้วปราณีต 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SARAWIN-K@rmutp.ac.th
290 126660702015-9 นางสาวธัญวรรณ  แสงทอง 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ THANYAWAN-S@rmutp.ac.th
291 126660702016-7 นางสาวอุรัสยา  เจ๊ะสมาแอน 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ URASSAYA-J@rmutp.ac.th
292 126660702017-5 นางสาวเบญจวรรณ  ศรีสุวรรณ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ BENJAWAN-SRI@rmutp.ac.th
293 126660702018-3 นางสาวอารีรัตน์  งามตา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ AREERAT-NG@rmutp.ac.th
294 126660702019-1 นายตาล  เฮ้าจันทึก 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ TAN-H@rmutp.ac.th
295 126660702020-9 นายภูวดล  วงษ์หงษ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PHUWADOL-W@rmutp.ac.th
296 126660702022-5 นางสาวปราถนา  มฤทธ์ิดา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PRATANA-M@rmutp.ac.th
297 126660702023-3 นางสาวปณิชา  จุริพันธ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PANICHA-C@rmutp.ac.th
298 126660702024-1 นางสาวมัฑธนา  เจนสมุทร์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ MATTHANA-R@rmutp.ac.th
299 126660702025-8 นายอชิตพล  กิจก่อทรัพย์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ ACHITTAPHON-K@rmutp.ac.th
300 126660702026-6 นางสาวชญานิศ  วงค์สมบูรณ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ CHAYANIS-W@rmutp.ac.th
301 126660702027-4 นายเนติพงษ์  เสวกวัง 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ NAETHIPONG-S@rmutp.ac.th
302 126660702028-2 นางสาวศศิธร  เพ็ชรพัฒน์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SASITHORN-PHE@rmutp.ac.th
303 126660702029-0 นางสาววิเสาวลัย  ขวดแก้ว 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ WISAOWALAI-K@rmutp.ac.th
304 126660702030-8 นางสาวอมรรัตน์  แสงสกุล 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ AMORNRAT-S@rmutp.ac.th
305 126660702031-6 นางสาวกิติยา  พิชัย 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ KITIYA-PI@rmutp.ac.th
306 126660702033-2 นางสาวอัมราพร  จิระดา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ AMMARAPORN-J@rmutp.ac.th
307 126660702034-0 นายพงศกร  บริรักษ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PONGSAKORN-BO@rmutp.ac.th
308 126660702035-7 นายยศธร  ค าศรี 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ YOASATORN-K@rmutp.ac.th
309 126660702036-5 นางสาวป่ินสุดา  ทองอยู่ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PINSUDA-T@rmutp.ac.th
310 126660702037-3 นางสาวสุภัสสร  จันทรเสนา 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUPASSORN-J@rmutp.ac.th
311 126660702038-1 นายธานี  นวมนาคะ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THANEE-N@rmutp.ac.th
312 126660702039-9 นางสาวศศิกาญจน์  แสนสะสม 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SASIKARN-SAN@rmutp.ac.th
313 126660702040-7 นางสาวพรทิพา  สุขสุมิตร 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PORNTIPA-S@rmutp.ac.th
314 126660702103-3 นางสาวปุณยวีร์  นุรักภักดี 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PUNYAWEE-N@rmutp.ac.th
315 126660702104-1 นายวงศธร  ทิพย์ธน 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ WONGSATORN-T@rmutp.ac.th
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316 126660702105-8 นางสาวอนุชนาถ  สอนประสม 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ ANUTCHANAT-S@rmutp.ac.th
317 126660702107-4 นางสาวณัฏฐธิดา  หีตอนันต์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATTHATIDA-H@rmutp.ac.th
318 126660702108-2 นางสาวสุชาวลี  สนธิพิพัฒน์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUCHAWALEE-S@rmutp.ac.th
319 126660702110-8 นางสาวภัททิยา  ขจรกิดาการ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PATTIYA-K@rmutp.ac.th
320 126660702111-6 นายเวฬุวรรณ  เพชรแสนตัน 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ VERUWAN-P@rmutp.ac.th
321 126660702112-4 นางสาวสุพัชชา  สกุลไพบูลย์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUPATCHA-SA@rmutp.ac.th
322 126660702113-2 นางสาวนฤมล  พรานแก้ว 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NARUEMON-PR@rmutp.ac.th
323 126660702114-0 นางสาวกมลาสน์  นวลไทย 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ KUMMALAS-N@rmutp.ac.th
324 126660702115-7 นายเกรียงศักด์ิ  โคตรโสภา 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ KRIANGSAK-KH@rmutp.ac.th
325 126660702116-5 นางสาวฐิดาพร  สุดสวาท 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ TIDAPORN-S@rmutp.ac.th
326 126660702117-3 นางสาวณิชา  ตันโต 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NICHA-TA@rmutp.ac.th
327 126660702119-9 นางสาวณัฐฑริกา  จุลโลบล 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATTHARIKA-C@rmutp.ac.th
328 126660702122-3 นายปณวัตร  ปฐมานนท์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANAWAT-PA@rmutp.ac.th
329 126660702124-9 นางสาวบุษบาวรรณ  กระจงกลาง 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ BUTSABAWAN-K@rmutp.ac.th
330 126660702125-6 นายณัฐชนน  นิติสัจจะ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATCHANON-NI@rmutp.ac.th
331 126660702126-4 นายปัณวรรธน์  สิงขรณ์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANNAWAT-SI@rmutp.ac.th
332 126660702128-0 นางสาวภาวินี  หลีสวัสด์ิ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PAWINEE-L@rmutp.ac.th
333 126660702129-8 นางสาวณัฐสุดา  ค าโสม 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATSUDA-KU@rmutp.ac.th
334 126660702130-6 นางสาวกฤษณา  ฤกษ์ดี 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ KRITSANA-RU@rmutp.ac.th
335 126660702131-4 นางสาวอุไร  เสมแก้ว 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ URAI-SE@rmutp.ac.th
336 126660702132-2 นายธนชล  เหลืองเรือง 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THANACHON-L@rmutp.ac.th
337 126660702134-8 นางสาวอิงด้ี  กาวีเขต 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ INGDY-K@rmutp.ac.th
338 126660702135-5 นางสาวเทพสุดา  บริบูรณ์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ TEPSUDA-B@rmutp.ac.th
339 126660702136-3 นายธีระศักด์ิ  มีจันทร์ดี 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THIRASAK-ME@rmutp.ac.th
340 126660702139-7 นางสาววิชุอร  ใจอ้าย 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ WICHUON-J@rmutp.ac.th
341 126660702201-5 นางสาวอาทิตยา  ทุมบาล 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ ARTHITTAYA-T@rmutp.ac.th
342 126660702202-3 นางสาวพัชราภรณ์  พิมพ์สวัสด์ิ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PHATCHARAPHON-PH@rmutp.ac.th
343 126660702203-1 นายวรรธนัย  แก้วเพชร 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ WATTHANAI-K@rmutp.ac.th
344 126660702205-6 นางสาวชนกานต์  เกิดสกุลสุข 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ CHANAKAN-KE@rmutp.ac.th
345 126660702206-4 นางสาวไอลดา  ถ่ินพายัพ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ AILADA-T@rmutp.ac.th
346 126660702207-2 นางสาวเกษร  เจริญศิลป์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KESORN-J@rmutp.ac.th
347 126660702208-0 นางสาวสุภัคสินี  มุสิกาเกิด 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUPAKSINEE-M@rmutp.ac.th
348 126660702209-8 นางสาวเหมือนฝัน  สุพกิจ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ MUEANFAN-S@rmutp.ac.th
349 126660702210-6 นางสาวกิตติยา  ใจรักษา 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KITTIYA-JA@rmutp.ac.th
350 126660702211-4 นางสาวอาริยา  พรหมพานิช 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ ARIYA-PR@rmutp.ac.th
351 126660702212-2 นางสาวบุณยานุช  ด ามโหรัตน์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ BUNYANUT-D@rmutp.ac.th
352 126660702213-0 นายชยพล  นิลอนันต์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ CHAYAPON-NI@rmutp.ac.th
353 126660702214-8 นางสาวขวัญชนก  ทองปะนะ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KWANCHANOK-TH@rmutp.ac.th
354 126660702215-5 นางสาวกันยามาส  แรงกล้า 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KANYAMAS-R@rmutp.ac.th
355 126660702216-3 นางสาวสิรินาถ  แก้วมาก 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SIRINAT-K@rmutp.ac.th
356 126660702217-1 นางสาวธารทิพย์  เร่งสมบูรณ์สุข 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ THANTHIP-R@rmutp.ac.th
357 126660702218-9 นางสาวพรพิมล  แก้วยอดนิล 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PHONPHIMON-KA@rmutp.ac.th
358 126660702219-7 นางสาวสุจินตนา  วังคีรี 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUJINTANA-W@rmutp.ac.th
359 126660702221-3 นางสาวกนกอร  เน้ือม่ัน 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KANOKOON-N@rmutp.ac.th
360 126660702223-9 นายพิทยา  แสงแก้ว 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PITTAYA-S@rmutp.ac.th
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361 126660702224-7 นางสาวศิรินภา  ชัยทิพย์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SIRINAPA-C@rmutp.ac.th
362 126660702226-2 นางสาวปกิตตา  สุปันตี 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PAKITTA-S@rmutp.ac.th
363 126660702227-0 นายพีรพัฒน์  นิลจันทร์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PEERAPAT-NIN@rmutp.ac.th
364 126660702228-8 นางสาวมัสลิน  ยอดพิจิตร 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ MASSALIN-Y@rmutp.ac.th
365 126660702229-6 นางสาวอภิญญา  ตะกรุดเท่ียง 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ APINYA-TAK@rmutp.ac.th
366 126660702231-2 นายหัสการณ์  เนรจุล 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ HASSAKARN-N@rmutp.ac.th
367 126660702233-8 นายปีย์มนัส  เก้ือภักด์ิ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PEEMANAT-K@rmutp.ac.th
368 126660702234-6 นางสาวเสาวลักษณ์  ท่อศิลปะ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SAOWALAK-TH@rmutp.ac.th
369 126660702235-3 นายนันทวุฒิ  วิสมก๋า 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ NANTHAWUT-W@rmutp.ac.th
370 126660702236-1 นายอิสกันดาร์  กูโน 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ ISKANDAR-K@rmutp.ac.th
371 126660703001-8 นางสาวกรรณิการ์  ศัพทะนาวิน 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KANNIKAR-SU@rmutp.ac.th
372 126660703002-6 นางสาวจุฑามาศ  หวันชิตนาย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JUTAMAS-WA@rmutp.ac.th
373 126660703003-4 นางสาวพัตรพิมล  โฉมงาม 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PHATPHIMON-C@rmutp.ac.th
374 126660703004-2 นางสาวฐิติพร  ไหมทอง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THITIPORN-M@rmutp.ac.th
375 126660703005-9 นายเจษฎา  สงแก้ว 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JETSADA-SO@rmutp.ac.th
376 126660703006-7 นายอนุวัฒน์  อ่ิมอ่ า 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ANUWAT-I@rmutp.ac.th
377 126660703007-5 นายอิศเรศ  ปัญญะปูญ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ITSARET-P@rmutp.ac.th
378 126660703008-3 นายตะวัน  ถนนแก้ว 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TAWAN-THAN@rmutp.ac.th
379 126660703009-1 นางสาวณัฐวดี  พวงศรี 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATTAWADEE-PH@rmutp.ac.th
380 126660703010-9 นางสาวสุพรรษา  กล่อมดี 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUPANSA-KL@rmutp.ac.th
381 126660703011-7 นางสาวชุติมา  รังระร่ืน 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHUTIMA-RU@rmutp.ac.th
382 126660703012-5 นายสหณัฐ  ตุ่มทอง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SAHANUT-T@rmutp.ac.th
383 126660703013-3 นางสาวนีรดา  สวัสดี 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NEERADA-S@rmutp.ac.th
384 126660703014-1 นางสาวพัชรินทร์  ศรีเดช 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PATCHARIN-SRI@rmutp.ac.th
385 126660703015-8 นางสาวธิญาดา  เลียมไธสง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THIYADA-L@rmutp.ac.th
386 126660703016-6 นางสาวนิตยา  ปุระพร 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NITTAYA-PU@rmutp.ac.th
387 126660703017-4 นายวัฒน์ทนัน  สกุลเกียรติวัฒนา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WATTANUN-S@rmutp.ac.th
388 126660703018-2 นางสาวศิริวรรณ  แซ่ภู่ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SIRIWAN-SAEP@rmutp.ac.th
389 126660703019-0 นายณัฐพงศ์  อนันตพรพาณิชย์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NUTTHAPONG-A@rmutp.ac.th
390 126660703020-8 นางสาววโรชา  บุญเหลือย่ิง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WAROCHA-B@rmutp.ac.th
391 126660703021-6 นายธรรมนูญ  แสนหาญชัย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THAMMANOON-S@rmutp.ac.th
392 126660703022-4 นางสาวกรนันท์  ขวัญตา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KORANAN-S@rmutp.ac.th
393 126660703023-2 นายอุดมศักด์ิ  มีพ่วง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร UDOMSAK-M@rmutp.ac.th
394 126660703025-7 นางสาวกฤษณา  อ่ าเกตุ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KRIDSANA-A@rmutp.ac.th
395 126660703026-5 นางสาวรุ่งขวัญ  จันโพธ์ิพันธ์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ROONGKWAN-J@rmutp.ac.th
396 126660703027-3 นางสาววิชุดา  เริงสมุทร 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WICHUDA-R@rmutp.ac.th
397 126660703028-1 นายปฏิภาณ  ชัยศรีรัมย์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PATIPHAN-CH@rmutp.ac.th
398 126660703029-9 นางสาวณัฐธิชา  ตระกูลสม 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATTICHA-T@rmutp.ac.th
399 126660703030-7 นางสาวทิพนภา  วงศ์บา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THIPNAPA-W@rmutp.ac.th
400 126660703031-5 นายวัชรากร  จุ้ยรักษา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WATCHARAKORN-J@rmutp.ac.th
401 126660703032-3 นางสาวจิตลดา  แซ่ท่อ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHITLADA-S@rmutp.ac.th
402 126660703034-9 นางสาวกัญญ์วรา  ว่องไว 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KANWARA-W@rmutp.ac.th
403 126660703036-4 นางสาวกัลยรัตน์  อินทรัตน์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KANYARAT-AIN@rmutp.ac.th
404 126660703037-2 นางสาวปัณฑิตา  สกุลศรีชัย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PUNTITA-SK@rmutp.ac.th
405 126660703039-8 นางสาวอาทิตยา  บุญเรือง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ATITAYA-BO@rmutp.ac.th
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406 126660703040-6 นายศุภชัย  พานเพ็ง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUPACHAI-PA@rmutp.ac.th

407 126660706001-5 นางสาวรชาภัคร  เพชรโพธ์ิ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ RACHAPAK-P@rmutp.ac.th
408 126660706002-3 นางสาวรสริน  จันทร์บ่อน้อย 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ ROSSARIN-J@rmutp.ac.th
409 126660706003-1 นางสาวนวภรณ์  สอนเนียม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ NAVAPORN-SO@rmutp.ac.th
410 126660706004-9 นางสาวรัชนีกร  ไซซัง 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ RATCHANIKON-S@rmutp.ac.th
411 126660706005-6 นายพิริยะ  วุฒิจันทร์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PIRIYA-W@rmutp.ac.th
412 126660706006-4 นางสาวอภัสรา  พลศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ APHATSARS-P@rmutp.ac.th
413 126660706007-2 นางสาวมนัสวี  แก้วอักษร 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ MANASSWEE-K@rmutp.ac.th
414 126660706008-0 นายเศรษฐพงศ์  ศรีสุนันนุต 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SETAPONG-S@rmutp.ac.th
415 126660706010-6 นางสาวกชามาส  นุชนาฏนนท์ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KACHAMAS-N@rmutp.ac.th
416 126660706011-4 นายอนุชา  พงษ์สระพัง 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ ANUCHA-PHO@rmutp.ac.th
417 126660706012-2 นางสาวชนิภรณ์  แซ่ล้ี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ CHANIPORN-S@rmutp.ac.th
418 126660706014-8 นายเอกรินทร์  ปิยังคะบุตร 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ EKKARIN-P@rmutp.ac.th
419 126660706015-5 นายศิวกร  เจริญพานิช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SIWAKORN-C@rmutp.ac.th
420 126660706016-3 นายศรายุทธ  จันทะนก 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ SARAYUT-CH@rmutp.ac.th
421 126660706017-1 นางสาวปนัดดา  ใจส าราญ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PANUTDA-J@rmutp.ac.th
422 126660706018-9 นางสาวนาตยาภรณ์  วราศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ NATTAYAPORN-W@rmutp.ac.th
423 126660706019-7 นางสาวอ่ิมอัมพร  โสฬส 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ IMAMPORN-S@rmutp.ac.th
424 126660706021-3 นายไมตรีเดช  กิติราช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ MAITRIDECH-K@rmutp.ac.th
425 126660706022-1 นายธีรวัสส์  โคตรสีเขียว 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ TEERAWAS-K@rmutp.ac.th
426 126660706023-9 นางสาวจิรัชญา  บริบัติ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ CHIRATCHAYA-B@rmutp.ac.th
427 126660706024-7 นางสาวพัชริดา  สาครเจริญ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ PHATCHARIDA-SAK@rmutp.ac.th
428 126660706025-4 นายญาณวัฒน์  ธรรมราช 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ YANAWAT-T@rmutp.ac.th
429 126660706026-2 นางสาววรัญญภรณ์  จีนน่วม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ WARANYAPORN-J@rmutp.ac.th
430 126660706027-0 นายกิตติศักด์ิ  บูรณะ 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KITTISAK-BO@rmutp.ac.th
431 126660706029-6 นายกฤตนัย  มีศรี 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KRITTANAI-M@rmutp.ac.th
432 126660706030-4 นายกมล  ทองชุม 66-ทคศ./1 คหกรรมศาสตร์ KAMOL-TH@rmutp.ac.th
433 126660702001-9 นางสาวกนกวรรณ  จันทวัฒน์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ KANOKWAN-CHAN@rmutp.ac.th
434 126660702002-7 นายเรวัต  มณี 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ REWAT-M@rmutp.ac.th
435 126660702003-5 นางสาวกุลวดี  จันทร์คล้าย 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ KUNVADEE-J@rmutp.ac.th
436 126660702005-0 นายธีรวัฒน์  รัตนสูรย์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ TEERAWAT-R@rmutp.ac.th
437 126660702006-8 นางสาวสลินทิพย์  แสนหัวห้าว 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SALINTHIP-S@rmutp.ac.th
438 126660702007-6 นางสาวธิติพร  หนูสุวรรณ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ THITIPORN-NU@rmutp.ac.th
439 126660702011-8 นางสาวปริชญา  เครืออินทร์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PARICHAYA-KR@rmutp.ac.th
440 126660702013-4 นายวัลลภ  ยาบา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ WALLOP-Y@rmutp.ac.th
441 126660702014-2 นายศราวิน  เเก้วปราณีต 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SARAWIN-K@rmutp.ac.th
442 126660702017-5 นางสาวเบญจวรรณ  ศรีสุวรรณ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ BENJAWAN-SRI@rmutp.ac.th
443 126660702019-1 นายตาล  เฮ้าจันทึก 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ TAN-H@rmutp.ac.th
444 126660702022-5 นางสาวปราถนา  มฤทธ์ิดา 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PRATANA-M@rmutp.ac.th
445 126660702023-3 นางสาวปณิชา  จุริพันธ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PANICHA-C@rmutp.ac.th
446 126660702024-1 นางสาวมัฑธนา  เจนสมุทร์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ MATTHANA-R@rmutp.ac.th
447 126660702025-8 นายอชิตพล  กิจก่อทรัพย์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ ACHITTAPHON-K@rmutp.ac.th
448 126660702028-2 นางสาวศศิธร  เพ็ชรพัฒน์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ SASITHORN-PHE@rmutp.ac.th
449 126660702034-0 นายพงศกร  บริรักษ์ 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ PONGSAKORN-BO@rmutp.ac.th

นศ. แจ้งจบแล้ว
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450 126660702035-7 นายยศธร  ค าศรี 66-ทอภ./1 อาหารและโภชนาการ YOASATORN-K@rmutp.ac.th
451 126660702036-5 นางสาวป่ินสุดา  ทองอยู่ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PINSUDA-T@rmutp.ac.th
452 126660702037-3 นางสาวสุภัสสร  จันทรเสนา 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUPASSORN-J@rmutp.ac.th
453 126660702038-1 นายธานี  นวมนาคะ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THANEE-N@rmutp.ac.th
454 126660702040-7 นางสาวพรทิพา  สุขสุมิตร 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PORNTIPA-S@rmutp.ac.th
455 126660702103-3 นางสาวปุณยวีร์  นุรักภักดี 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PUNYAWEE-N@rmutp.ac.th
456 126660702104-1 นายวงศธร  ทิพย์ธน 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ WONGSATORN-T@rmutp.ac.th
457 126660702105-8 นางสาวอนุชนาถ  สอนประสม 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ ANUTCHANAT-S@rmutp.ac.th
458 126660702107-4 นางสาวณัฏฐธิดา  หีตอนันต์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATTHATIDA-H@rmutp.ac.th
459 126660702108-2 นางสาวสุชาวลี  สนธิพิพัฒน์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ SUCHAWALEE-S@rmutp.ac.th
460 126660702111-6 นายเวฬุวรรณ  เพชรแสนตัน 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ VERUWAN-P@rmutp.ac.th
461 126660702113-2 นางสาวนฤมล  พรานแก้ว 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NARUEMON-PR@rmutp.ac.th
462 126660702114-0 นางสาวกมลาสน์  นวลไทย 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ KUMMALAS-N@rmutp.ac.th
463 126660702115-7 นายเกรียงศักด์ิ  โคตรโสภา 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ KRIANGSAK-KH@rmutp.ac.th
464 126660702116-5 นางสาวฐิดาพร  สุดสวาท 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ TIDAPORN-S@rmutp.ac.th
465 126660702117-3 นางสาวณิชา  ตันโต 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NICHA-TA@rmutp.ac.th
466 126660702119-9 นางสาวณัฐฑริกา  จุลโลบล 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATTHARIKA-C@rmutp.ac.th
467 126660702122-3 นายปณวัตร  ปฐมานนท์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANAWAT-PA@rmutp.ac.th
468 126660702124-9 นางสาวบุษบาวรรณ  กระจงกลาง 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ BUTSABAWAN-K@rmutp.ac.th
469 126660702125-6 นายณัฐชนน  นิติสัจจะ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ NATCHANON-NI@rmutp.ac.th
470 126660702126-4 นายปัณวรรธน์  สิงขรณ์ 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ PANNAWAT-SI@rmutp.ac.th
471 126660702131-4 นางสาวอุไร  เสมแก้ว 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ URAI-SE@rmutp.ac.th
472 126660702132-2 นายธนชล  เหลืองเรือง 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THANACHON-L@rmutp.ac.th
473 126660702134-8 นางสาวอิงด้ี  กาวีเขต 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ INGDY-K@rmutp.ac.th
474 126660702136-3 นายธีระศักด์ิ  มีจันทร์ดี 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ THIRASAK-ME@rmutp.ac.th
475 126660702139-7 นางสาววิชุอร  ใจอ้าย 66-ทอภ./2 อาหารและโภชนาการ WICHUON-J@rmutp.ac.th
476 126660702205-6 นางสาวชนกานต์  เกิดสกุลสุข 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ CHANAKAN-KE@rmutp.ac.th
477 126660702209-8 นางสาวเหมือนฝัน  สุพกิจ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ MUEANFAN-S@rmutp.ac.th
478 126660702210-6 นางสาวกิตติยา  ใจรักษา 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KITTIYA-JA@rmutp.ac.th
479 126660702211-4 นางสาวอาริยา  พรหมพานิช 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ ARIYA-PR@rmutp.ac.th
480 126660702212-2 นางสาวบุณยานุช  ด ามโหรัตน์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ BUNYANUT-D@rmutp.ac.th
481 126660702213-0 นายชยพล  นิลอนันต์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ CHAYAPON-NI@rmutp.ac.th
482 126660702216-3 นางสาวสิรินาถ  แก้วมาก 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SIRINAT-K@rmutp.ac.th
483 126660702217-1 นางสาวธารทิพย์  เร่งสมบูรณ์สุข 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ THANTHIP-R@rmutp.ac.th
484 126660702218-9 นางสาวพรพิมล  แก้วยอดนิล 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PHONPHIMON-KA@rmutp.ac.th
485 126660702219-7 นางสาวสุจินตนา  วังคีรี 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ SUJINTANA-W@rmutp.ac.th
486 126660702221-3 นางสาวกนกอร  เน้ือม่ัน 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ KANOKOON-N@rmutp.ac.th
487 126660702223-9 นายพิทยา  แสงแก้ว 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PITTAYA-S@rmutp.ac.th
488 126660702226-2 นางสาวปกิตตา  สุปันตี 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PAKITTA-S@rmutp.ac.th
489 126660702227-0 นายพีรพัฒน์  นิลจันทร์ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PEERAPAT-NIN@rmutp.ac.th
490 126660702228-8 นางสาวมัสลิน  ยอดพิจิตร 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ MASSALIN-Y@rmutp.ac.th
491 126660702231-2 นายหัสการณ์  เนรจุล 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ HASSAKARN-N@rmutp.ac.th
492 126660702233-8 นายปีย์มนัส  เก้ือภักด์ิ 66-ทอภ./3 อาหารและโภชนาการ PEEMANAT-K@rmutp.ac.th
493 126660703001-8 นางสาวกรรณิการ์  ศัพทะนาวิน 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KANNIKAR-SU@rmutp.ac.th
494 126660703002-6 นางสาวจุฑามาศ  หวันชิตนาย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JUTAMAS-WA@rmutp.ac.th
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คณะเทคโนโลยีคหกรรมศำสตร์
495 126660703003-4 นางสาวพัตรพิมล  โฉมงาม 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PHATPHIMON-C@rmutp.ac.th
496 126660703004-2 นางสาวฐิติพร  ไหมทอง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THITIPORN-M@rmutp.ac.th
497 126660703005-9 นายเจษฎา  สงแก้ว 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร JETSADA-SO@rmutp.ac.th
498 126660703006-7 นายอนุวัฒน์  อ่ิมอ่ า 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ANUWAT-I@rmutp.ac.th
499 126660703007-5 นายอิศเรศ  ปัญญะปูญ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ITSARET-P@rmutp.ac.th
500 126660703008-3 นายตะวัน  ถนนแก้ว 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร TAWAN-THAN@rmutp.ac.th
501 126660703010-9 นางสาวสุพรรษา  กล่อมดี 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUPANSA-KL@rmutp.ac.th
502 126660703011-7 นางสาวชุติมา  รังระร่ืน 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHUTIMA-RU@rmutp.ac.th
503 126660703012-5 นายสหณัฐ  ตุ่มทอง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SAHANUT-T@rmutp.ac.th
504 126660703013-3 นางสาวนีรดา  สวัสดี 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NEERADA-S@rmutp.ac.th
505 126660703014-1 นางสาวพัชรินทร์  ศรีเดช 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PATCHARIN-SRI@rmutp.ac.th
506 126660703016-6 นางสาวนิตยา  ปุระพร 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NITTAYA-PU@rmutp.ac.th
507 126660703017-4 นายวัฒน์ทนัน  สกุลเกียรติวัฒนา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WATTANUN-S@rmutp.ac.th
508 126660703018-2 นางสาวศิริวรรณ  แซ่ภู่ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SIRIWAN-SAEP@rmutp.ac.th
509 126660703019-0 นายณัฐพงศ์  อนันตพรพาณิชย์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NUTTHAPONG-A@rmutp.ac.th
510 126660703021-6 นายธรรมนูญ  แสนหาญชัย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THAMMANOON-S@rmutp.ac.th
511 126660703022-4 นางสาวกรนันท์  ขวัญตา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KORANAN-S@rmutp.ac.th
512 126660703023-2 นายอุดมศักด์ิ  มีพ่วง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร UDOMSAK-M@rmutp.ac.th
513 126660703025-7 นางสาวกฤษณา  อ่ าเกตุ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KRIDSANA-A@rmutp.ac.th
514 126660703026-5 นางสาวรุ่งขวัญ  จันโพธ์ิพันธ์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร ROONGKWAN-J@rmutp.ac.th
515 126660703028-1 นายปฏิภาณ  ชัยศรีรัมย์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PATIPHAN-CH@rmutp.ac.th
516 126660703029-9 นางสาวณัฐธิชา  ตระกูลสม 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร NATTICHA-T@rmutp.ac.th
517 126660703030-7 นางสาวทิพนภา  วงศ์บา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร THIPNAPA-W@rmutp.ac.th
518 126660703031-5 นายวัชรากร  จุ้ยรักษา 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร WATCHARAKORN-J@rmutp.ac.th
519 126660703032-3 นางสาวจิตลดา  แซ่ท่อ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร CHITLADA-S@rmutp.ac.th
520 126660703036-4 นางสาวกัลยรัตน์  อินทรัตน์ 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร KANYARAT-AIN@rmutp.ac.th
521 126660703037-2 นางสาวปัณฑิตา  สกุลศรีชัย 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร PUNTITA-SK@rmutp.ac.th
522 126660703040-6 นายศุภชัย  พานเพ็ง 66-ทออ./1 อุตสาหกรรมการบริการอาหาร SUPACHAI-PA@rmutp.ac.th


